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KERG THFOLER

SAMEN GENIETEN

Slagerij Willekens Jan

Markt 3
2490 Balen



Apero Time
e Mini vidéhapje
e Mini worstenbroodje
e Mini kaashapje

Voorgerechten
e Kipcocktail
e Garnaalcocktail
e Visschelp de luxe

Soep
e Tomatenroomsoep met balletjes
e Aspergeroomsoep

Hoofdgerechten (vanaf 2 pers.)

€ 1,80/st
€ 1,80/st
€ 1,80/st

€ 9,00/st
€ 14,95/st
€ 9,10/st

€ 6,50/l
€ 7,30/

e Varkensmignonette met saus naar keuze* € 14,10/pers

o Kalkoengebraad met saus naar keuze*
* Saus naar keuze: champignonsaus, pepersaus

e Orloffgebraad
e Stoofpotje van wild
e Visserspotje

Bijgerechten (vanaf 2 pers.)
e Groentekrans
e Verse kroketten (per 20st)
e Gratin Dauphinois
e Groentegratin

Desserts
* Chocomousse
- Tiramisu met crumble van speculaas
Panna Cotta met woudvruchten

€ 16,20/pers

€ 14,95/pers
€ 15,95/pers
€ 16,50/pers

7,00/pers
8,00/20st
3,70/pers
4,95/pers

™ dh ¢ dh

€ 4,25/st
€ 4,25/st
€ 4,50/st



(Vanaf 2 personen)

Steengrill € 23,80/pers

Vlees : biefstuk, kalkoenlapje, peperhaasje, cordon abrikoos,
worstje, kippenburger, spekrolletje met pruim.
Groenten : paprika, ajuin, tomaat, ananas, witloof,
fijne boontjes met spek, champignons,
gratin dauphinois en saus.

Fondue (3009) € 15,40/pers

Gegarneerde schotel met rund-, varkens-, kalkoenvlees,
minivinkjes, gehaktballetjes en gekruide schijfjes.

Kinderfondue (1509g) € 7,00/pers
Kipfilet, gehaktballetjes, gekruide schijfjes, minivinkjes.

Gourmet € 16,70/pers

Gegarneerde schotel met 8 soorten vlees : biefstuk, kalkoenlapje,
peperhaasje, cordon bleu, worstje, hamburger, bacon, slavinkje.

Kindergourmet € 7,50/pers
Slavinkje, worstje, hamburger, kipfilet

Bijgerechten

Sauzen € 12,20/kg
Koude groenteschotel € 6,95/pers
Aardappelsalade € 10,20/kg
Pastasalade € 15,10/kg
Stokbrood € 2,20/st

HeHo Heol
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AFHAALUREN

Dinsdag 24 december 2024 tussen 12u en 15u
Woensdag 25 december 2024 tussen 10u en 1lu

BESTELINFO

Reserveer tijdig voor kerst.
Het aantal bestellingen is beperkt.
Bestellingen ten laatste 18 decemlber doorgeven.

Slagerij Willekens Jan

Markt 3
2490 Balen
slagerijwillekensjan@proximus.be
014/81 24 18
& slagerijwillekensjan.jouwweb.be
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